Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

DECRETO Nº 2.180/2006

SÚMULA: Constitui a Equipe Técnica Municipal Responsável pela
Coordenação das Ações a serem Desenvolvidas no Processo de Elaboração
do Plano Diretor.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais.

 D E C R E T A

Art. 1º - Fica constituída na forma deste Decreto, a Equipe Técnica Municipal
Responsável pela Coordenação das Ações a serem Desenvolvidas no Processo de
Elaboração do Plano Diretor, composta dos seguintes membros:

Rosmére I. S. Schnekemberg Secretária Municipal de Administração

Suely Aparecida Tulio Hey Diretora Depto. Engenharia e Planejamento Urbano

Darci Miguel Schmidt Responsável Depto. Proteção Ambiental e Fomento
Agropecuário.

Márcio Wagner Chefe de Gabinete – Assessor Jurídico

Eva Salete Filippin Assessora de Planejamento e Controle Interno

Ari Schmidt Secretário Municipal de Finanças

Bruno João Wagner Diretor do Depto. Administrativo

Dorival da Silva Schnekemberg Vereador – Poder Legislativo

Silmar José Benke Diretor Depto. de Serviços Urbanos

 Art. 2º - Fica designada para a função de Coordenador desta Equipe Técnica, a
Senhora Rosmére I. S. Schnekemberg.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado
do Paraná, em 30 de novembro de 2006.

        NORBERTO PINZ
                                                                                      Prefeito Municipal

   ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	SÚMULA: Constitui a Equipe Técnica Municipal Responsável pela Coordenação das Ações a serem Desenvolvidas no Processo de Elaboração do Plano Diretor.
	Secretária Municipal de Administração